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Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

Fazer Finlandia suklaakonvehteja 320g

Nettosisältö
320 Gramma

Toiminnallinen nimi
suklaakonvehti

Myyntierän koko
12, 48

GTIN
06416453071742

Tavarantoimittajan tuotenumero
407174

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Finlandia on ihana suomalainen suosikkimarmeladi, jonka perinteet ulottuvat yli sadan vuoden päähän. Nyt kaksi tuttua
raikkaan hedelmäistä marmeladimakua on saanut suklaakuorrutteen: mustaherukka tummalla suklaalla ja mansikka

maitosuklaalla. Mikä parasta, kaikki Fazerin herkulliset suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta.
Konvehdit sopivat yhteiseen joulun tunnelmointiin tai lahjaksi juhlahetkiin.

Ainesosalista

sokeri, glukoosisiirappi, vesi, kaakaomassa, kaakaovoi,
täysmaitojauhe, hyytelöimisaine ﴾E440﴿,
happamuudensäätöaineet ﴾E330, E331, E337﴿, herajauhe
﴾maidosta﴿, rasvaton maitojauhe, maitorasva,
emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿, säilöntäaine ﴾E202﴿,
värjäävät elintarvikkeet ﴾bataatti‐, omena‐ ja
saffloritiiviste﴿, aromit. saattaa sisältää pähkinää,
mantelia ja gluteenia sisältävää viljaa. Tummassa
suklaassa vähintään 47% kaakaota. Maitosuklaassa
vähintään 30% kaakaota.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 379 Kilokalori, 1588 Kilojoule

Rasvaa 9,1 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 5,6 Gramma

Hiilihydraattia 71 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 58 Gramma

Proteiinia 1,8 Gramma

Suola 0,28 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Nettisivut www.fazer.com

Pakkausmerkit

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää




